



बीआरआईसी
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/173

Dt: 12-08-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Sr. Project Associate (01)** against Advertisement No. NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/094 dtd: 25/06/2026 for Project entitled "An Integrative-genomics framework to identify core genes casually driving complex trait risk" under the guidance of Dr. Samsiddhi Bhattacharjee, purely on temporary basis.

Sr. Project Associate

S/N	Name	Position	Comments
01	Kallol Dutta	1st	Selected
02	Rajesh Das	2 nd	In-panel
03	Girish Vyas	3 rd	In-panel

31/8

Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/094 दिनांक 25/06/2026 के विरुद्ध वरिष्ठ परियोजना सहयोगी (01) के पद हेतु चयनित अभ्यर्थियों का पैनल, डॉ. संसिद्धि भट्टाचार्य के मार्गदर्शन में "जटिल लक्षणों के जोखिम को कारणात्मक रूप से प्रभावित करने वाले प्रमुख जीनों की पहचान हेतु एक समेकित जीनोमिक्स रूपरेखा" शीर्षक परियोजना के लिए, पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

वरिष्ठ परियोजना सहयोगी

S/N	नाम	पद	टिप्पणी
01	कल्लोल दत्ता	1st	चयनित
02	राजेश दास	2 nd	प्रतीक्षा सूची में
03	गिरीश व्यास	3 rd	प्रतीक्षा सूची में

31/8

सहयोगी निदेशक